l. 6. §. 2. de tutel. §. 3. instit. eodem l. 2. l. 19. l. 8. de tutor. &
cur. dat. nihilominus tamen ad officium jus dicentis pertinere
idem Ulpianus ait in l. 1. de Jurisd. ac in ea exerceri Jurisd. &
imperium Donellus probat 17. comm. c. 8. Gentil. ad orat.

Divi

Divi Marci c. i. Dicendum videtur tutoris dationem vigore Jurisdictionis quidem non competere, in ea tamen jam concessa exercenda & perficienda, resurgere Jurisdictionem ac imperium & ita accipio Ulpianum in l. i. h. t. ac Paulum in l. 12. de offic. procos. & legat. Vid: de hac questione Dd. diversissimas opiniones Duar. c. 5. & ad l. 3. de Jurisd. Cujac. ad l. i. eodem Francisc. de Clapper. conclus. 15. Bellon. i. fupp. 2. Sverin. c. 6. repetit. leet. Mufcorn. n. 164. Longovall. part. 3. l. 3. h. t. Oldendorp. ad l. i. de offic. ejus. Petr. Fab. ad l. 70. de R. J. Anton. Fab. jurispr. Papin. scient. tit. 12. princip. 1. illat. 14. Vacon. à Vacun. 6. declar. 78. Coraſ. 5. miscell. 24. Vaud. 1. q. 22. Bronch. 1. enant. 13. Guibert. quæſt. memorab. c. 10. Obrecht. de patrocin. pupill. th. 50. Hackelm. illustr. quæſt. disp. 1. Dn. Arum. exercitat: Justin. 3. Harprecht. ad §. 4. instit. de Attilian. tutor.

XII.

Cum autem ea, quæ, jure Magistratus competunt mandari possint, etiam mixtum imperium mandari posse necesse est.

i. i. §. fin. l. ult. de offic. ejus. nullus ferè recentiorum hoc negavit, Duar. c. 7. de Jurisd. Cuj. Oldendorp. Fab. ad d. l. i. de offic. ejus. Coraſ. ad l. 3. h. t. qui tamen ex parte dissentit, sicut etiam Francisc. de Clapper: conclus. 8. Longovall. part. 3. Chardon. c. de mixt. imper. n. 26. Don. 17. comm. 8. Mufcorn. n. 173. Vacon. 6. declar. 8. Gentil. lib. 2. c. 24. Obrecht. c. 10. Antiquiores, eajure magistratus competere & mandari posse, sibi perfvaerunt, quæ infimis seu municipalibus fuere permisla, quod merum somnium est, aerationibus futileſſimis ac refutatione non dignis nititur, quid eis profit. l. 9. §. 1. de offic. procos. & legat. non video, per libellum, judicem, vel delegationem quis fanus intelliget, exætē §. illum explicat Budæus

Alciat. Petr. Stella Longovall. in commentar. ad d. §. Obrecht.
c. 10. Gentil. lib. 1. c. 29. Anton. Fab. in rational. ad d. l. 9.

XXIII.

Nil patrocinatur Dd.l.2. C.de pedan:
judic. aliàs difficilima, cuius sensus rectè
perceptus eorum sententiam magis e-
vertit, quam confirmat, tota siquidem
de dandis judicibus, non mandanda ju-
risdictione loquitur.

Vid. Donell. 17. comm. 22. Coraf. Longovall. ad d. l. 2. C. de
pedan. judic. Clapper. conclus. 2. Charond. c. quid sit Jurisd. n. 9.
Vacon. 6. declarat. 82. Muscorn. n. 173. Gentil. lib. 2. c. 2.